

Radosne i wzruszające Jasełka w NUTCE

Tradycyjnie pod koniec grudnia dzieci z Niepublicznego Przedszkola NUTKA w Starej Iwicznej zaprezentowały, na deskach sceny piaseczyńskiego domu parafialnego, przedstawienia Jasełkowe

Tradycyjnie pod koniec grudnia dzieci z Niepublicznego Przedszkola NUTKA w Starej Iwicznej zaprezentowały, na deskach sceny piaseczyńskiego domu parafialnego, przedstawienia Jasełkowe.

17.XII.2013r. o godz. 15.00 w pięknie oświetlonej i udekorowanej sali zebrała się liczna grupa gości przybyłych aby podziwiać występy swoich pociec. A było na co patrzeć...

Jako pierwsze na scenę wkroczyły maluszki przebrane za gwiazdeczki i obłoczki. Dzieci zważywszy na to że był to ich debiut aktorski, świetnie dały sobie radę, ochoczo śpiewając kolędy i przygrywając na instrumentach perkusyjnych.

Po nich na scenę wkroczyły, pewne siebie 4-latki z przedstawieniem pt. "Wigilijny wieczór z dziewczynką z zapalkami" Dzieci zachwyciły publiczność tańcem śnieżynek w ultrafiolecie.

Następnym punktem programu były występy grupy Muzykanci (5-latki B) z zabawnym przedstawieniem pt. "Elfy w krainie św. Mikołaja". Dzieci po mistrzowsku i z humorem wcieliły się w swoje role czym rozbawiły widownię do lez.

Na zakończenie Grupa Mozarta (5-latki A) zaprezentowała tradycyjne Jasełka, lecz w nowatorskiej aranżacji tj. np. swing aniołów do ko-

łędy "Gdy się Chrystus rodzi".

Mimo niskiej frekwencji, spowodowanej panującą w przedszkolu ospą, przedstawienia okazały się sukcesem. Zawdzięczyć go należy przede wszystkim doświadczonej i profesjonalnej kadrze przedszkola. Na co dzień oprócz wychowawców, w Nutce pracuje trzech nauczycieli muzyki, nauczyciel języka angielskiego oraz instruktor plastyki i tańca. Ponadto przedszkole posiada bogate zaplecze w postaci kostiumów, strojów, rekwizytów a dzieci mają możliwość szlifowania swoich talentów poprzez udział w licznych konkursach, przeglądach i występach.

Jak co roku po występach odbył się kiermasz bożonarodzeniowy, z którego dochód zostanie przekazany na cele charytatywne. Na kolejne Jasełka zapraszamy już za rok !

